gg{"?ﬁ‘ir i

ey p"ﬁf}‘ﬂﬁy u"ﬁ TR

Q,‘\_____L _&MDM‘”
; oR -0l c,%
i iL, RESP. DEL SERY ZIG

LISTRUTTORE ANA I TRA o

et

CITTA’ DI RAGUSA
| SETTORE XII
“SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

;]};,ijta al Reﬂls‘ﬁ(‘! %ejfgﬁ&

N PANUTA
N 93 SETToRE T OGGETTO: Contribute “Fitto-casa” in favore di cittadini indigenti per
i 20603

DATA B~ o-b 4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

BIL 67y CAP/f] 79 DENOM. ‘5,},, 7513 /7
FUNZ. /0 SERV. gl INTERV. %

IL RAGIONIERE %?0/
&t
“

L’anno  duemilatre il giomo Vot 9o del mese di dicembre,

nell’Ufficio del Settore XiI, il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la

seguente determinazione:



iL DIREGENTE

Premesso che numerosi cittadini indigenti hanno avanzato istanza intesa ad otienere
Ierogazione di un contributo per il pagamento del fitto casa per Panno 2003, sllegando per
ciascuna istanza la ricevuta di canone mensile corrisposte.

Viste le relazioni del $.8.P. dalle quali risulta che i cittadini indicati nell’unito elenco “A”
versano  in condizioni tali da giustificare la concessione di un intervento economico quantificato
come previsto dagli art. 24 e 25 del vigente Regolamento Comunale per Vassistenza sociale, mentre
i richiedent] inseriti nel prospetto “B” non possopo  esseie ammessi al beneficio richiesto per il
motivo a fianco di clascuno segnato.

Viste le deliberazioni consiliari esecutive n° 40 del 26.04.92 con cui ¢ stato approvate il
Regolamento Comunale per [assistenza sociale e n. 23 del 30.03.92 con cui & stato approvato i
Recolamento Comunale per le concessioni di sovvenzioni, contributi e sussidi finanziari a persone
fisiche, enti ed associazioni in attuazione dell’art. 13 del 30.04.91.

Considerato che le suddette istanze nonché i requisiti in capo ai destinatari del contributo
visultano conformi a quelli previst dagli art. 25 e 32 del Regolamento Comunale per 1"assistenza
sociale nei quali sono indicati i criteri ¢ le modalita di concessione del sussidio medesimo.

Ritenuto di accogliere le richieste dei soggetti di cui ali’aliegato prospetto “A” e di erogare un
contributo per fitto casa. quantificato neila misura a fianco di ciascuno indicato e non superiore al
509 del canone di locazione effettivamente corrisposto dall’01.01.2003 al 31.12.2003, su analoga
proposta del 5.5.P.

DETERMINA

1y Concedere per 1 motivi esposti nella proposta. ai cittadini inseriti nell’unito elenco “A” il
contributo per fitto casa nella misura a flanco di ciascuno segnato.

2} Respingere le istanze inserite neil’elenco “B” per le motivazioni a fianco di ciascuno indicato.

1) Finanziare la spesa complessiva 4l €. 42752,00 al Cap.1899.70 - Funz.10 - Serv. 04 - int.05 -

Imp. {f£5  Bil.2003;

4) Autorizzare il servizio di Ragionena di questo Comune all’emissione dei mandati di pagamento
connessi alle superiori liquidazioni. }

IL DIRI!?E{J\E . DEL XII SETTORE

W - J—

T < S it - i e
«CW{},Q \{i‘l‘% ya (S \{pw& \UU"\%‘S“\/\%-'\}“

Da trasmettersi d ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

L DIR@GEN/{E B[ Xil SETTORE




PARER] Al SENSI DELLA LR.48/91 (ARTT. 53 £ 551.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA”
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, comma 1 della legge 142/50
IL RESPONSARBILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, 2}‘{,\} ‘\iﬁ’m\%

I
L RESPONNABJ]E DI RAGIONERIA

[At

i
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data/ odiérna, all’ Albo Pretorio, per
la durata di giorni sctte, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne frasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa, @ f fjﬂ Py
o

[L MESSO COMUNALE

TR . p =
S Y

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pl\i@ﬁicazione e
ciot dal _wffesf o, al _t5 foryfots
(] 7 7 7

Ragusa, L / # -f/ -4
£ I MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso anmuministrativo

Ragusa, /

/ SEGRETARIO GENERALE




